
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 20:56:13

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

POLY VOYAGER 4320 UC + BT700

Cena celkem: 3 859 Kč
 (bez DPH: 3 189 Kč)
Běžná cena: 4 245 Kč
Ušetříte: 386 Kč
Kód zboží: POLY0031
Part No.: 77Y99AA
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Poly Voyager 4320 UC + BT700

Profesionální bezdrátový stereo headset s výjimečnou výdrží až 24 hodin a dosahem 50 metrů.

Poly Voyager 4320 UC je prémiový bezdrátový náhlavní set navržený pro profesionální použití v kanceláři i na cestách. Díky
Bluetooth 5.1 technologii a přibalenému adaptéru BT700 USB nabízí vynikající dosah až 50 metrů, což vám umožňuje
volně se pohybovat během hovorů. Headset je vybaven dvěma mikrofony s technologií redukce šumu Acoustic
Fence, která efektivně filtruje okolní ruchy.

S výdrží baterie až 24 hodin pro hovory a 47 hodin pro poslech hudby zajišťuje celodenní produktivitu bez nutnosti
dobíjení. Součástí balení je praktický nabíjecí stojan, který udržuje headset vždy připravený k použití. Pro maximální
flexibilitu lze headset připojit současně ke dvěma zařízením a přepínat mezi nimi.

Bezdrátový dosah až 50 metrů s adaptérem BT700 USB pro maximální mobilitu
Výjimečná výdrž baterie až 24 hodin hovoru nebo 47 hodin poslechu hudby
Technologie Acoustic Fence s duálními mikrofony pro efektivní potlačení okolního hluku
Možnost současného připojení až ke dvěma zařízením (počítač a mobilní telefon)
Náhlavní souprava typu on-ear se stereofonními 32mm reproduktory
Intuitivní ovládací prvky pro přijetí/ukončení hovoru, hlasitost a ztlumení mikrofonu
Vizuální indikace probíhajícího hovoru pomocí LED kontrolky na náušníku
Součástí balení je nabíjecí stojan, cestovní pouzdro a adaptér BT700
Kompatibilní s Windows 10/11, macOS, Android a iOS

Maximální flexibilita



Díky bezdrátovému dosahu až 50 metrů a možnosti připojení ke dvěma zařízením současně získáte naprostou svobodu
pohybu. Přepínejte plynule mezi hovory na počítači a mobilním telefonu bez nutnosti přepojování.

Celodenní produktivita
S výdrží baterie až 24 hodin pro hovory (s vypnutou kontrolkou) a rychlým nabíjením pod 1,6 hodiny můžete pracovat celý
den bez přerušení. V případě potřeby lze headset používat i v kabelovém režimu přes USB připojení.

Profesionální kvalita zvuku
Stereofonní 32mm reproduktory s frekvenčním rozsahem 20 Hz až 20 kHz poskytují vynikající kvalitu zvuku pro hovory i
poslech hudby. Technologie SoundGuard Digital chrání váš sluch před náhlými zvukovými špičkami.

Komfortní design
Lehká konstrukce (162 g) s náušníky z umělé kůže zajišťuje pohodlí i při celodenním nošení. Intuitivní ovládací prvky
umožňují snadné přijímání hovorů, nastavení hlasitosti a ztlumení mikrofonu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ: bezdrátový stereofonní headset (on-ear)
Bezdrátová technologie: Bluetooth 5.1 s adaptérem BT700 USB-A
Bezdrátový dosah: až 50 m
Výdrž baterie: až 24 h (hovor), až 47 h (poslech hudby), až 50 dní (pohotovostní režim)
Reproduktory: 32 mm, frekvenční rozsah 20 Hz – 20 kHz
Mikrofon: duální s technologií redukce šumu, frekvenční rozsah 100 Hz – 6,8 kHz
Připojení: Bluetooth (až 2 zařízení současně), USB-A kabel (1,5 m)
Ovládací prvky: vypínač, přijetí/ukončení hovoru, ztlumení, hlasitost +/−, párování
Kompatibilita: Windows 10/11, macOS, Android, iOS
Hmotnost: 162 g
Rozměry: 182 × 155 × 67 mm
Obsah balení: bezdrátový headset, adaptér BT700 USB, nabíjecí stojan, nabíjecí kabel USB, cestovní pouzdro


